附件4：

学历、学位证明（样式）

兹证明**，男，汉族，1993年7月出生，湖北**人，身份证号码为420322199207******，****年**月进入****学校****学院****专业学习，学制**年。该生完成教学计划规定的全部课程，成绩合格，如顺利通过答辩且符合学校关于学生毕业的其他要求，即可于2019年**月毕业，获得毕业证书，如符合学士学位授予的要求，将被授予**学士学位。

特此证明。

                        ****学院（行政公章）

                          2019年4月**日

承诺书（样式）

本人**，女，汉族，1991年6月出生，湖北**人，身份证号码为420322199106******，**学历，20**年**月毕业于****学校**专业。因教育部相关网站系统升级，本人教师资格证正在网上申请认定中，在此承诺，将于2019年7月31日前取得教师资格证原件，任教学段：**，任教学科：**，如未在2019年7月31日前取得教师资格证原件，自愿放弃2019年十堰市直学校公开招聘工作人员聘用资格。

                        承诺人：（手写签名）

                          2019年4月**日